
 

Kimo Pizza, der er beliggende på hjørnet af Sct. Pauls Gade og Bülowsgade, har
siden 1992 leveret og serveret pizzaer på Frederiksbjerg. Restauranten er kendt i
nabolaget og har en del stamkunder. Det er en lille restaurant, hvor de fleste
kommer efter takeaway. I de få minutter, du opholder dig i restauranten, er
betjeningen smilende, og de får noget fra hånden. Det er pizzaer, der er på
menukortet, og bestillingen sker på Kimo Pizzas hjemmeside, ved at dukke op i
restauranten eller ringe til dem. 

 

Maden
Der er mange pizzaer at vælge mellem. Helt præcis 32. De kommer i to størrelser.
De almindelige eller familieudgaven. Ud over pizzaerne er der blot pommes frites at
forholde sig til. 

 

Navnene på flere af pizzaerne er velkendte. Du finder Margherita, Hawaii, Meat
Lover og salat pizzaen. Men der er også nogle, der klinger mere italiensk og nye i
ørene. Her er bl.a. Abruzzo med tomatsauce, mozzarella, spinat, grillet aubergine og
ventricina, Il Cacciatore med tomatsauce, mozzarella, artiskok, hjortesalami og
rucola eller Parma med parmaskinke, svampe og grillet artiskok. Til vegetarerne er
der også et lille udvalg. 

 

Særligt for børn
Er de almindelige pizzaer for store for børnene, er der tre børnepizzaer. Pinocchio
med tomatsauce, mozzarella, skinke og ananas, Mickey Mouse med pepperoni eller
en med kebab, salat og dressing. 

 

Italienske drikkevarer
Her er italienske drikkevarer som San Pellegrino i dåse og de italienske øl Peroni og
Birra Moretti. Ellers finder du de klassiske sodavand som Coca Cola og Fanta. 

 



Stemningen
Kimo Pizza ser ikke ud af meget udefra. Men når du kommer ind er det hyggeligt og
nede på jorden. Siddepladser er der ikke mange af. Mellem 7 og 10 siddepladser.
Køkkenet er åbent, og du kan følge med i din pizzas tilbliven. Om sommeren er der
opstillet borde og stole udenfor, hvor man kan spise eller vente på maden. 

 

Prisniveau
For en almindelig pizza ligger prisen på 65 kr. for den billigste, der er Margheritaen.
De dyreste, som fx er ​​Il Cacciatore med tomatsauce, mozzarella, artiskok,
hjortesalami og rucola koster 100 kr., mens gennemsnittet ligger på 80 kr., hvilket
er fair for en mættende pizza. Familiepizzaerne står fra 170 kr. til 195 kr..

 

LÆS OGSÅ:

Burger King på Banegårdspladsen

 

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/burger-king-banegaardspladsen/

